
Uchwała Nr 5/36/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 stycznia 2011 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Welskiego Parku 
Krajobrazowego. 
 
 
 
Na podstawie § 9 Statutu Welskiego Parku Krajobrazowego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXII/622/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                  
25 sierpnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu               
w związku z art. 41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Welskiego Parku Krajobrazowego w brzmieniu 
ustalonym Zarządzeniem Nr 1/2010 Dyrektora Welskiego Parku Krajobrazowego z dnia 
15.12.2010 r. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Urszula Pasławska  
Wicemarszałek 

 
 
 
 


